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Dokumentation i Melior, akuta 

tryckkammarpatienter 

Denna rutin gäller för 

Tryckkammarenheten, AnOpIVA Område 5, Sahlgrenska 

Universitetssjukhuset. 

 

Revideringar i denna version 

2019-02-14. Ny rutin. Ersätter rutinen ”registrering av akuta 

tryckkammarpatienter i Melior”, Bariumnr 17303.  

2024-01-18. Uppdatering till nytt format 

 

Syfte 
Tydliggöra ansvarsfördelning för och hur dokumentation av akuta 

tryckkammarpatienter skall ske i Melior 

Arbetsbeskrivning 
Dokumentation av akuta patientfall skall ske i Melior i det pågående 

vårdtillfället. Tryckkammarläkare skriver journaler enligt mallen 

”Tryckkammarbehadling, läkare”. Minimikrav är en journalanteckning 

vid behandlingsstart och en vid behandlingens avslutande. I den 

avslutande anteckningen skall given behandling samt resultat framgå. 

Därtill skall diagnos, diagnosnummer och åtgärdskoder vara registrerade.  

Polikliniska patienter (ex dykare) 
• Vårdtillfället skall registreras på Akutmottagningen 
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Patienter inskrivna på vårdavdelning  
• Vårdtillfället skall registreras på patientens bakavdelning 

(medicin/infektion/kirurgi) 

• Läkare från patientens bakavdelning ansvarar för 

inskrivningsanteckning samt slutanteckning.  

• För patienter som vårdas på IVA skall patientansvarig läkare 

tillse att det finns IVA ankomstanteckning och IVA 

slutanteckning.  

Vid digital diktering, ex MedSpeech, sparas diktatet i den mapp som 

motsvarar patientens bakavdelning. 

 

Ansvar 
Läkare och sjuksköterskor som arbetar på Tryckkammarenheten ansvarar 

för att arbeta utefter denna rutin. Vårdenhetschef och 

vårdenhetsöverläkare ansvarar för att rutinen är känd och följs. 

Verksamhetschefen ansvarar för att rutinen finns och följer gällande 

författningar och lagar.  

 

Uppföljning, utvärdering och revision 
Vårdenhetsöverläkaren har ansvaret för att rutinen följs upp, utvärderas 

och revideras. Medvetet avsteg från rutinen dokumenteras i Melior om 

rutinen är kopplad till patient.  

Övriga orsaker till avsteg från rutinen rapporteras i MedControlPRO 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 
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